
2017-2018 GÜZ YARIYILI İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MAZARET SINAVI PROGRAMI 

INS 321 Zemin Mekaniği MAZARET SINAVI 22.ARALIK.2017 CUMA 13.30'da (ders saatinde) YAPILACAKTIR. 

INS203 MUKAVEMET I MAZARET SINAVI 21.ARALIK.2017 PERŞEMBE GÜNÜ 11.00’da YAPILACAKTIR. 

SINAVA 
GİRECEK 

ÖĞRENCİ NO 

SINAVA GİRECEK 
ÖĞRENCİ AD-

SOYAD 

MAT201    
Mühendisik 

Matematiği I 

INS331        

Yapı Statiği 

I 

INS431  

 Taze 

Sertleşmiş 

Beton 

INS307 

Hidrolik 

INS415 Yapı 

Fiziği 

INS308 

Hidroloji ve 

Su Kaynakları 

INS201 

Malzeme 

Bilimi 

MATH101 

Calculus I 

INS203 

Mukavemet I 

INS417 

İnşaat 

Projelerinde 

İhale 

Mevzuatı 

D1000000913 Damir KOZHYLOV X X X X            

48379881288 
Furkan Burak 

MUHAMMED 
        X X        

D100000012 Bilal Kaan BOYACI       X     X      

28489293522 Çağatay GÜLER   X                

16050611033 Emirhan TAŞÇI               X    

D1000000911 Metin AYDIN X X         X      

28468460198 Can ALAN         X X        

20224275374 
Muhammed Burak 

TURAN 
                X 

 

11365000680 Osman ERTEKİN    X       

52159075026 
Mustafa 

TANRIVERDİ 
   X     X 

 

D1000001157 
Sayed Walid Said 

MANSOOR 
       X X X       

 

19072492712 
Kenan Tuğberk 

ASLAN 
  X       

 

23282000254 Hacı FIRAT   X       X 

47638023902   Büşra ÖZMEN          X 

SINAV YERİ VE TARİHLERİ 

22.12.2017  
(14:30)   
A319 

22.12.2017 
(10:30)    
C403 

22.12.2017 
(16:30)   
A207 

20.12.2017 
(13:30)  
A218 

22.12.2017  
(14:30)  
A319 

22.12.2017 
(10:30)  
C403 

22.12.2017 
(16.30)  
A207 

20.12.2017 
(13:30)  
A319 

21.12.2017 
(11:00)  
C403 

21.12.2017 
(11:00) 
C403 


