

2017-2018 GÜZ YARIYILI İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MAZARET SINAVI PROGRAMI

SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ NO	SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ AD-SOYAD	MAT201 Mühendislik Matematiği I	INS331 Yapı Statiği I	INS431 Taze Sertleşmiş Beton	INS307 Hidrolik	INS415 Yapı Fiziği	INS308 Hidroloji ve Su Kaynakları	INS201 Malzeme Bilimi	MATH101 Calculus I	INS203 Mukavemet I	INS417 İnşaat Projelerinde İhale Mevzuatı
D100000913	Damir KOZHYLOV	X	X	X	X						
48379881288	Furkan Burak MUHAMMED					X	X				
D100000012	Bilal Kaan BOYACI				X			X			
28489293522	Çağatay GÜLER		X								
16050611033	Emirhan TAŞÇI								X		
D100000911	Metin AYDIN	X	X					X			
28468460198	Can ALAN					X	X				
20224275374	Muhammed Burak TURAN									X	
11365000680	Osman ERTEKİN				X						
52159075026	Mustafa TANRIVERDİ				X					X	
D1000001157	Sayed Walid Said MANSOOR				X	X	X				
19072492712	Kenan Tuğberk ASLAN			X							
23282000254	Hacı FIRAT			X							X
47638023902	Büşra ÖZMEN										X
SINAV YERİ VE TARİHLERİ		22.12.2017 (14:30) A319	22.12.2017 (10:30) C403	22.12.2017 (16:30) A207	20.12.2017 (13:30) A218	22.12.2017 (14:30) A319	22.12.2017 (10:30) C403	22.12.2017 (16:30) A207	20.12.2017 (13:30) A319	21.12.2017 (11:00) C403	21.12.2017 (11:00) C403

INS 321 Zemin Mekaniği MAZARET SINAVI 22.ARALIK.2017 CUMA 13.30'da (ders saatinde) YAPILACAKTIR.

INS203 MUKAVEMET I MAZARET SINAVI 21.ARALIK.2017 PERŞEMBE GÜNÜ 11.00'da YAPILACAKTIR.